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IINNFFOORRMMAACCJJAA  DDOOTTYYCCZZĄĄCCAA  ZZGGŁŁOOSSZZEENNIIAA  DDOO  BBUUDDŻŻEETTUU  OOBBYYWWAATTEELLSSKKIIEEGGOO  

MMIIAASSTTAA  SSAANNOOKKAA  NNAA  22001166  

  

11))  NNAAZZWWAA    ZZAADDAANNIIAA  

Budowa kanalizacji deszczowej i położenie nawierzchni asfaltowej na ulicach 

Zielnej i Głowackiego.  

22))  LLOOKKAALLIIZZAACCJJAA,,  MMIIEEJJSSCCEE  RREEAALLIIZZAACCJJII  ZZAADDAANNIIAA  

Teren Gminy miejskiej Sanok w dzielnicy Zatorze na osiedlu Króla Jana III 

Sobieskiego, ulica Zielna i końcowy odcinek ulicy Głowackiego. 

33))  OOPPIISS  ZZAADDAANNIIAA  

Budowa kanalizacji do odprowadzania wód opadowych na odcinku około 365 m oraz 

położenie nawierzchni asfaltowej na powierzchni ok. 2190 m².  

Dzielnica Zatorze to miejsce zamieszkania osób starszych, schorowanych, którym z 

racji swojego wieku, stanu zdrowia oraz wkładu w rozwój Sanoka należą się godne 

warunki życia. Tu też powstają nowe zabudowania i osiedlają się młodzi ludzie i 

małżeństwa z dziećmi. Stąd rozpościera się piękny widok na panoramę miasta i 

Pasmo Gór Słonnych otaczające miasto od północy. To również teren rekreacyjno-

sportowy (boisko, plac zabaw, urządzenia sportowe) usytuowany pomiędzy osiedlem 

domków jednorodzinnych a Rodzinnym Ogrodem Działkowym im. Króla Jana III 

Sobieskiego. Dlatego też jest to jedno z najbardziej ulubionych miejsc rekreacji dla 

dzieci i młodzieży, codziennych spacerów całych rodzin, osób starszych, rodziców 

lub opiekunów z dziećmi w wózkach i wycieczek rowerowych. Na dzień dzisiejszy 

mieszkańcy Sanoka, działkowcy, turyści są zmuszeni poruszać się utwardzonymi 

drogami gruntowymi, które są nierówne powodując powstawanie dużych ilości kurzu, 

a po opadach atmosferycznych z niezliczoną ilością kałuż i błota, na całej szerokości 

drogi. Natomiast w okresie zimowym stan tych dróg nastręcza wiele trudności z 

odpowiednim utrzymaniem ich przejezdności. Dlatego praktycznie przez cały rok 

kalendarzowy występują sytuacje, które uniemożliwiają bezpieczny ruch pieszych i 

pojazdów w/w drogami.  

Budowa kanalizacji deszczowej i nawierzchni asfaltowej przyczyni do podniesienia 

bezpieczeństwa dla wszystkich korzystających z dróg, a w szczególności osób 

starszych, dzieci i rowerzystów, którzy w obecnej chwili muszą w tumanach kurzu, 

błocie lub śniegu omijać wyrwy i dziury w drodze oraz unikać kolizji z pojazdami 

uciekając w zarośnięte trawą lub zasypane śniegiem pobocze.  

Beneficjentami zadania będą Sanoczanie, w szczególności mieszkańcy osiedla Króla 

Jana III Sobieskiego, działkowicze, turyści oraz odwiedzający nasze miasto goście.  

Celem zadania jest podniesienie bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców Sanoka i 

osób przybywających do Sanoka, którzy korzystają z ulic Głowackiego i Zielnej oraz 

zwiększenie dostępności do terenów rekreacyjnych, obiektu sportowego i 

umożliwienie korzystania z terenów spacerowych osobom, niepełnosprawnym i 

poruszającym się na wózkach inwalidzkich, starszym oraz rodzicom lub opiekunom 

spacerującym z dziećmi w wózkach.  

44))  SSZZAACCUUNNKKOOWWYY  KKOOSSZZTT  ZZGGŁŁAASSZZAANNEEGGOO  ZZAADDAANNIIAA  ttoo  229999990077,,5500  zzłł..  

 


